

Du mercredi 11/06 au lundi 16/06



LOUIS WEISS®
GEWURZTRAMINER
ALSACE AOP
Médaille d'Or
Mâcon 2023.
Ref. 5014898

PRIX CHOC
4.99
75 cl (6,66 €/L)



MAISON LOUIS DESPRES®
CÔTES
DU RHÔNE AOP
Médaille d'Or Lyon 2024.
(Vendue à l'unité
sans offre :
2,99 € soit 3,99 € le L).
Ref. 5020491 / Ref. 5020492

4+2 OFFERTES*
1.99
La bouteille de 75 cl (2,66 €/L)
11.95**
Le carton de 6 bouteilles



RIVER®
LIMONADE
AROMATISÉE
Parfum framboise
citron vert.
Ref. 5021590

PRIX CHOC
1.99
75 cl (2,64 €/L)



RIO D'ORO®
PUR JUS
DE POMME POIRE
Ref. 5007575

PRIX CHOC
1.49
1L



LES DORIS®
FILETS DE HARENG**
Filets de hareng fumés à l'huile de colza
190 g (8,37 € le kg),
filets de harengs à la moutarde 200 g (7,95 € le kg).
Ref. 1541 / Ref. 1588

À PARTIR DE
PRIX CHOC
1.59
200g (7,95 €/kg)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.